Resultados

Resultados

Informacion del evento JKCompeticion Cartagena
Circuito Cartagena
Fecha 24/04/2016
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 33
Mejor tiempo del evento 01:46.982
Media del dia 02:08.697
Pilotos en grupo iniciacion 12
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:48.740
Tiempo medio grupo iniciacion 02:22.127
Pilotos en grupo medio/avanzado 13
Mejor tiempo grupo medio/avanzado 01:47.051
Tiempo medio grupo medio/avanzado 02:00.191
Pilotos en grupo jkcompeticion 8
Mejor tiempo grupo jkcompeticion 01:46.982
Tiempo medio grupo jkcompeticion 02:02.376




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P22429 jkcompeticion 01:46.982 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:21.715] 00:00.000 | 00:15.393| 20
P21561 medio/avanzado | 01:47.051 | 00:00.068 | 00:00.068 | 00:21.646 | 00:00.000 [ 00:13.140| 35
P27700 jkcompeticion 01:47.249 [ 00:00.198 | 00:00.267 | 00:21.447 | 00:00.267 | 00:15.126| 24
P27717 iniciacion 01:48.740 [ 00:01.490| 00:01.758] 00:19.956 | 00:00.000 | 00:33.386 4
P21555 medio/avanzado | 01:51.581 [ 00:02.840| 00:04.598| 00:17.116 | 00:04.529 | 00:08.610| 28
P27716 iniciacion 01:53.190 [ 00:01.609 | 00:06.208 | 00:15.507 | 00:04.449 | 00:28.937 12
P21554 medio/avanzado | 01:56.197 | 00:03.007 | 00:09.215] 00:12.499 | 00:09.146 | 00:03.993 | 66
P21553 medio/avanzado | 01:57.375| 00:01.177] 00:10.392| 00:11.322| 00:10.323 [ 00:02.816 14
P21552 medio/avanzado | 01:58.615| 00:01.240 | 00:11.633 | 00:10.081 | 00:11.564 | 00:01.575| 59
P21558 medio/avanzado | 01:58.666 | 00:00.051 | 00:11.684| 00:10.030 | 00:11.615| 00:01.524 | 32
P21563 medio/avanzado | 01:59.526 | 00:00.859 | 00:12.543 | 00:09.171| 00:12.474 [ 00:00.665[ 90
P27665 jkcompeticion 01:59.536 [ 00:00.010 | 00:12.554 | 00:09.160 | 00:12.554| 00:02.839| 80
P21548 jkcompeticion 01:59.715 | 00:00.178 | 00:12.732| 00:08.982 | 00:12.732| 00:02.661 37
P28618 jkcompeticion 01:59.975 [ 00:00.259 | 00:12.992 | 00:08.722 | 00:12.992| 00:02.401 50
P21556 medio/avanzado | 01:59.988 | 00:00.013 | 00:13.005| 00:08.709 | 00:12.936 [ 00:00.203 [ 50
P21550 medio/avanzado | 02:00.035| 00:00.047 | 00:13.053 | 00:08.661 | 00:12.984 [ 00:00.155[ 40
P21557 medio/avanzado | 02:02.775| 00:02.739| 00:15.792| 00:05.922| 00:15.723 | 00:02.583 | 59
P21551 medio/avanzado | 02:03.848 | 00:01.072| 00:16.865| 00:04.849 | 00:16.796 | 00:03.656 | 42
P27703 iniciacion 02:04.162 [ 00:00.314 | 00:17.180 | 00:04.534| 00:15.422 | 00:17.964 | 42
P27704 iniciacion 02:04.479 [ 00:00.316 | 00:17.496 | 00:04.218| 00:15.738| 00:17.648| 44
P27709 iniciacion 02:05.790 [ 00:01.311 | 00:18.807 | 00:02.907 | 00:17.049 | 00:16.337 9
P21549 jkcompeticion 02:07.568 [ 00:01.777 | 00:20.585| 00:01.129 | 00:20.585| 00:05.191 10
P30779 jkcompeticion 02:12.280 [ 00:04.712 | 00:25.298 | 00:03.583 | 00:25.298 | 00:09.904 4
P21560 medio/avanzado | 02:12.856 | 00:00.575| 00:25.873 | 00:04.158 | 00:25.804 | 00:12.664 | 38
P21564 medio/avanzado | 02:13.972 | 00:01.116 | 00:26.990 | 00:05.275| 00:26.921 [ 00:13.781 38
P27712 iniciacion 02:19.383 [ 00:05.410 | 00:32.400 | 00:10.685| 00:30.642 | 00:02.744| 49
P27705 iniciacion 02:21.602 [ 00:02.219 | 00:34.619| 00:12.904| 00:32.861 | 00:00.525 | 47
P27706 iniciacion 02:24.754 [ 00:03.152 | 00:37.772| 00:16.057 | 00:36.014 | 00:02.627| 23
P33940 jkcompeticion 02:25.700 [ 00:00.945 | 00:38.718 | 00:17.003 | 00:38.718 | 00:23.324 2
P27711 iniciacion 02:36.268 | 00:10.567 | 00:49.286 | 00:27.570 | 00:47.527| 00:14.140| 43
P27710 iniciacion 02:53.688 | 00:17.420| 01:06.706 | 00:44.991 | 01:04.948 | 00:31.561 | 42
P27708 iniciacion 02:56.715 | 00:03.026 | 01:09.733 | 00:48.018 | 01:07.975| 00:34.588 17
P27707 iniciacion 02:56.754 | 00:00.038 | 01:09.771] 00:48.056 | 01:08.013 | 00:34.626| 22
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